



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 123221

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 1ED97D5C-690E-4470-897E-6755DBC82DE1
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-09-20 09:39:37
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G123221

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERAS Y LUIS ALBERO CE

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR				REMISION		LUGAR DE EXPEDICION		CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná				411177		CD. DE MEXICO		Ven: 5/OCT/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION				PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE		
14847	3	PAQUETE PAPEL BOND T/CARTA 36 KG. AZUL C/500 *					126.15	26.49	378.45		
14111507		H87 IVA	Traslado	Base:	351.96	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	56.31			
14122	3	PIEZA PAPEL BOND SUPRA 75 GRS. T/CARTA C/100 NEO					40.43	8.49	121.29		
14111500		H87 IVA	Traslado	Base:	112.80	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	18.05			
00534	1	BLISTER BATERIAS DURACELL AAA BLISTER C/4 # 1092 *					89.66	6.28	89.66		
26111702		H87 IVA	Traslado	Base:	83.38	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	13.34			
03362	5	PIEZA CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48X50 (360T) *					13.51	4.73	67.55		
31201517		H87 IVA	Traslado	Base:	62.82	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	10.05			
07026	10	PIEZA GAFETE SABLON DE ACRILICO C/CORDON 6X9 MOD					19.00	13.30	190.00		
55121800		H87 IVA	Traslado	Base:	176.70	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	28.27			
07458	20	CAJA GRAPAS PILOT C/5000 STANDAR *					24.38	34.13	487.60		
44122107		H87 IVA	Traslado	Base:	453.47	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	72.56			
13005	3	PIEZA LIMPIADOR P/PIZARRON BLANCO AZOR 237ML NO.					46.92	9.85	140.76		
44111912		H87 IVA	Traslado	Base:	130.91	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	20.95			
03336	10	PIEZA CINTA SCOTCH 550 18MMX33MTS *					15.55	10.88	155.50		
31201512		H87 IVA	Traslado	Base:	144.61	Tipo: Tasa 16.0000%	Importe:	23.14			

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 1,630.81
DESCUENTO: 114.15
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 242.67

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 1,759.33

(un mil setecientos cincuenta y nueve Pesos 33/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

Id1MdHvmHn8YzqeXecrDdurhJHqFnqo+GbfwCtv9i3P0Jek8jzAGQwiD4qvmx/SDIMRgA+P/Ao9ThcX4z1DcYcNAPkScEzTauZboF3EYSuUEazWa4HDLr6G2HFbJmgHvMBdU/2aBuA+R8xFmeacQKc3wCwglJrUoUjzHZmq8t/REEAFk6ZzbSPGqz0kP3eQ10Mv2eU12Teo0/3sze9z6ZQLEIewFaFVvj3M3udmXhKm0L500tF0/7pAR5983yEXwc5ckk61zIpi3IvcjEW4mC+iX2q+4zJ84X1NNcy6hxsA5yudKZnENDip3tQj2CrSPHmMxvjsfC6h1zKXzA==
Sello Digital del SAT:
fw9TNYChRi8TNhQVca0bzTjwvFwcXiuQgZgf6G7k4o0A3ANTUPNPrNbJIMMeU/RQsOc/Ekt1UFQ89gWd+TwseE77VP0v9Q15SVx+baT6Chq1rPKHNFTQa7fXobsauz4+S1HuqmtlanNfCQKMYLL89WU/AKDQn1g008R+z1wLzFbKtCr17aHEbiXnBd1Cy/g42PSOef/SoZeihm3IIRwdB5A5Myh2jZ2VPkbtCrSuec+81EXDT88Thcg7hH4i0NQjrsiSsNiPs6Jo26XTVUGPwx1ZE1J3IH/7BG7UtlQr29XK+a9h7HiyivrNj17wHeOY1FHUBou0mqv88tJP4EuQ==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1ED97D5C-690E-4470-897E-6755DBC82DE1|2018-09-20T09:49:12|EME000602QR9|Id1MdHvmHn8YzqeXecrDdurhJHqFnqo+GbfwCtv9i3P0Jek8jzAGQwiD4qvmx/SDIMRgA+P/Ao9ThcX4z1DcYcNAPkScEzTauZboF3EYSuUEazWa4HDLr6G2HFbJmgHvMBdU/2aBuA+R8xFmeacQKc3wCwglJrUoUjzHZmq8t/REEAFk6ZzbSPGqz0kP3eQ10Mv2eU12Teo0/3sze9z6ZQLEIewFaFVvj3M3udmXhKm0L500tF0/7pAR5983yEXwc5ckk61zIpi3IvcjEW4mC+iX2q+4zJ84X1NNcy6hxsA5yudKZnENDip3tQj2CrSPHmMxvjsfC6h1zKXzA==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9
No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2018-09-20 09:49:12

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT